
OPIS ZMIAN ZWIĄZANYCH Z WDROŻENIEM SILNEGO UWIERZYTELNIANIA (SCA)
W SYSTEMIE INTERNET BANKING

1. Zmiana sposobu logowania do systemu Internet  Banking
     (z wykorzystaniem silnego uwierzytelniania).

Pierwszy etap logowania nie ulegnie zmianie. Standardowo wpisujemy identyfikator oraz hasło:

Następnie Bank poprosi Cię, abyś dodatkowo potwierdził logowanie – tak samo, jak potwierdzasz
inne operacje, czyli kodem SMS (jest to tzw. silne uwierzytelnianie):

UWAGA:  Kod SMS w systemie teleinformatycznym PM Banku oznaczony jest jako „hasło
SMS”.

W taki sposób, podczas logowania będziesz musiał się uwierzytelnić co 90 dni.  Po 90 dniach,
uwierzytelniając się kodem SMS zostaniesz poproszony dodatkowo o podanie 4-cyfrowego kodu
uwierzytelnienia SMS, o którym piszemy niżej:



2. Ustanawianie kodu uwierzytelnienia

Po zalogowaniu się na swoje konto w sposób opisany wyżej, zostaniesz poproszony przez Bank
o zdefiniowanie 4-cyfrowego kodu uwierzytelnienia SMS:

Po dwukrotnym, prawidłowym wpisaniu 4-cyfrowego kodu uwierzytelnienia SMS i jego akceptacji,
Bank poprosi Cię o podanie kodu SMS:



Po zaakceptowaniu kodu SMS system poinformuje Cię, że dyspozycja ustanowienia kodu
uwierzytelnienia SMS została przyjęta:

4-cyfrowy kod uwierzytelnienia SMS można w każdej chwili zmienić na inny, po zalogowaniu się
na swoje konto przez Internet, wchodząc w Ustawienia -> Bezpieczeństwo -> Kod
uwierzytelnienia do haseł SMS -> Zmień:

3. Zmiana sposobu zatwierdzania przelewów w Internet Bankingu.

Od tej pory, każdy przelew wymagający uwierzytelnienia kodem SMS będzie musiał być
zatwierdzany także z wykorzystaniem 4-cyfrowego kodu uwierzytelnienia SMS:



Aby zmniejszyć liczbę wpisywanych kodów i haseł w przypadku dużej liczby przelewów
zachęcamy do korzystania z Koszyka płatności oraz z Przelewów zdefiniowanych.

!!! UWAGA !!!

Przypominamy,  że  wszyscy  Użytkownicy  systemu  Internet  Banking  zobowiązani  są  do
przechowywania i skutecznego chronienia udostępnionych im środków dostępu do Systemu  (w
tym kodu uwierzytelnienia  i  kodu SMS)  z  zachowaniem należytej  staranności,  w tym także
należytej ochrony komputerów i urządzeń, z których logują się do systemu Internet Banking oraz
nieujawniania ich osobom trzecim.

W  przypadku  utraty,  kradzieży,  wejścia  w  posiadanie  lub  podejrzenia  wejścia  w  posiadanie
środków dostępu do systemu Internet Banking przez osobę nieuprawnioną, Użytkownik powinien
niezwłocznie złożyć dyspozycję zablokowania dostępu do systemu Internet Banking telefonicznie
lub pisemnie w PM Banku.


